
 
 

UCHWAŁA NR XVI/215/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego na 
terenie Gminy Miejskiej Chojnice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz dworca 

autobusowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/446/21 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego na terenie Gminy Miejskiej Chojnice oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz dworca autobusowego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. 
poz. 4549), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4119



Załącznik do uchwały Nr XVI/215/25 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego 

Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Strona 
drogi km + m Zarządzający kategoria 

drogi nr drogi ulica 

31 Stycznia 02 P 0 + 323 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G 31 Stycznia 

31 Stycznia 01 L 0 + 366 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G 31 Stycznia 

Adama Mickiewicza 01 L 0 + 248 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G Adama 

Mickiewicza  

Adama Mickiewicza 02 P 0 + 403 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237218G Adama 

Mickiewicza  

Asnyka-Człuchowska 01 L 0 + 74 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Asnyka-Zapolskiej 02 P 0 + 68 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Asnyka - Lenartowicza 03 L 0 + 451 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Asnyka - Leśmiana 04 P 0 + 538 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Błękitnej Armii 01 L 0 + 486 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237216G Błękitnej Armii 

Człuchowska - Topole 01 L 0 + 148 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Człuchowska - Topole 04 P 0 + 302 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Człuchowska-Gałczyńskiego 03 L 1 + 817 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Człuchowska-Pokoju 
Toruńskiego 02 P 1 + 889 Gmina Miejska 

Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Czynu Zbrojnego Kolejarzy 01 P 0 + 340 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237215G 

Czynu 
Zbrojnego 
Kolejarzy 

Droga do Igieł 02 L 0 + 460 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzna - Droga do Igieł 

Droga do Igieł 02 P 0 + 518 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzna - Droga do Igieł 

Dworzec PKP/PKS 01 P 0 + 140 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzna - Dworcowa 

Subisława  01 L 0 + 322 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237168G Subisława 

Subisława  02 P 0 + 422 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237168G Subisława 

Sukienników - Park 04 P 2 + 623 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Sukienników 

Sukienników-Baszta 05 L 2 + 450 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Sukienników 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4119



Gdańska-Tucholska 09 L 4 + 369 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Kasztanowa 08 P 4 + 48 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Carrefour 11 L 3 + 807 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Majkowskiego 13 L 3 + 506 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Drzymały 10 P 3 + 430 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Orzeł 15 L 2 + 987 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska - Małe Osady 17 L 4 + 700 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska - Małe Osady 12 P 4 + 735 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Igły-Pętla 02 P 0 + 10 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzne  - Igły 

Igielska 02 P 0 + 470 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237046G Igielska 

Igielska  01 L 0 + 420 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237046G Igielska 

Jana Pawła II - Bayeux 02 P 0 + 223 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Jana Pawła II - Filomatów 01 L 0 + 355 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Jana Pawła II - Szkoła 03 L 0 + 577 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Jana Pawła II - SZKOŁA 04 P 0 + 610 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Kard. Stefana Wyszyńskiego 02 P 0 + 510 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237195G Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 
Kard. Stefana Wyszyńskiego - 

Człuchowska 01 L 0 + 500 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237195G Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 

Konopnickiej 01 L 0 + 388 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237068G Konopnickiej 

Książąt Pomorskich - 
Kościerska 02 P 0 + 44 Gmina Miejska 

Chojnice gminna 237079G Książąt 
Pomorskich 

Książąt Pomorskich - Działki 01 L 0 + 419 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237079G Książąt 

Pomorskich 
Książąt Pomorskich przy bloku 

nr 38 04 P 0 + 462 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237079G Książąt 

Pomorskich 

Obr.Chojnic - Kaufland 01 L 0 + 105 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237112G Obrońców 

Chojnic 

Obrońców Chojnic - SP Nr 5 02 P 0 + 145 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237112G Obrońców 

Chojnic 

Rzepakowa 02 P 0 + 400 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237145G Rzepakowa 

Rzepakowa 01 L 0 + 320 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237145G Rzepakowa 

Wielewska 02 P 0 + 232 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska 

Wielewska 01 L 0 + 182 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4119



Winogronowa  01 L 0 + 277 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237221G Winogronowa  

Winogronowa  02 P 0 + 374 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237221G Winogronowa  

Woj.Polskiego 01 L 0 + 253 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237189G Wojska 

Polskiego 

Zakładowa-Pętla 02 P 0 + 480 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa 

Zakładowa-Resler 01 L 0 + 61 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa 

Zakładowa-Seko 03 L 0 + 280 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa 

Stefana Żeromskiego 02 P 1 + 125 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237202G Stefana 

Żeromskiego 

Stefana Żeromskiego 01 L 1 + 200 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237202G Stefana 

Żeromskiego 

Dworzec autobusowy 01 P 0 + 38 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Towarowa 

Dworzec autobusowy 02 P 0 + 47 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Towarowa 

Dworzec autobusowy 03 P 0 + 54 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Towarowa 

Dworzec autobusowy 04 P 0 + 64 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Towarowa 

Dworzec autobusowy 05 P 0 + 70 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Towarowa 

Dworzec autobusowy 06 P 0 + 78 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Towarowa 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4119


	UCHWAŁA NR XVI/215/25 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego

		2025-11-19T15:32:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




